^^ânt/O/T-ay Q/Mu/í^yíci^Kx/ da^ '^á'ê^í'('OÒa Qyic^AÍux^ de (^eU^ ̂ ^JXj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www,camarasaoroque,sp,gov,br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue,SD,aov,br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 269/2022
cr

i
H

O
COQ

(D ̂

<Ncl
1^ o

r-

(m:^

cMy

E-o
CD O

TÍ O

ÍDCO c
^ ECO S
T- C

00
LO 0)
CO W
O) 03

il
Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio ||
Plenário desta Casa de Leis na 15^ Sessão Ordinária, realizada em 16 de maio ||

de 2022, ||
<. (D

Pã-
O

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 169/2022, de ̂

A

SfiCO/^^^y^^do &rT)(Zi C
féí^lodOoòã^ São Roque, 17 de maio de 2022,
CüAév

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

proveito o ensejo para renovar meus sinceros ^ o
O (8

protestos de estima e consideração. ^1

JULlO ANTONIO MARIANO

Presidente

a ®

Atenciosamente, s-n
'm t
"D ü

O P

(TJ 3

.£ ̂

o Q.

<5^
■q.®
•o WAo ^ „

Excelentíssimo Senhor o «
WELLINGTON FELIPE DOS SANTOS REZENDE |,|
DD. Vereador da Câmara Municipal de Caçapava - SP i'§

"O o

wfelipe(ft),camaracacapava.sp.gov.br

PROTOCOLO N° CETSR 17/05/2022 - 16:18 6495/2022/cg õ
UJ.2

Q/fíwmloi^wd da^ (^m^fAtíca, de (^d> dd{^x^4Ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 269/2022

^y)ff777Ur)dodo uià
São Roque, 17 de maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Plenário desta Casa de Leis na 15® Sessão Ordinária, realizada em 16 de maio

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

JÚLIO ANTONIG MARIANO

Presidente

(T

H

Ò
íSQ
^ H
(O ̂

N. o
N

C\J t
p

gS
^8>
E
0) o

o

Q (D
00 c
CO fc
00 S

■ c

Tem o presente a grata satisfação de Sm

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 169/2022, de ̂

CO >-
O) ca

11
Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio ||

Q S
z E

pe
de 2022,

0)

1 O

D ;

o ̂

protestos de estima e consideração. S"i

Atenciosamente,
ISlQ
■D c:»

O P
■§ §2 o
.E CO
«'tn

CD O
.E g
.95 o
0:g
-R ci-D3-
ÇD-C
O- 0)

A  -o wA  o w
Q)

Excelentíssima Senhora =5
□ANDARA PEREIRA CÉSAR LEITE GISSONI 11
DD. Vereadora da Câmara Municipal de Caçapava - SP Í o
dandara(a),camaracacapava.SP.gov.br S|

O
Ü

PROTOCOLO N° CETSR 17/05/2022 -16:18 6495/2022/cg g

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaueíSlcamarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 269/2022

&)CCcrnÃ /'̂ ^^

São Roque, 17 de maio de 2022

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

A

Praça da Bandeira, 151, Centro, Caçapava-SP, CEP: 12281-630
comunicacao@camaracacapava.sp.gov.br

PROTOCOLO N° CETSR 17/05/2022 -16:18 6495/2022/cg

cc

o
COQ
e^i-
CD CO

'^JCL
r~- o
T- h-

cvj 9

Excelentíssimo Senhor Prefeito, Pf
Eo
0 o

•«í- o

22 0

00 1-
O) 03
- • o

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 169/2022, de ̂  g

Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio <-^
^ s

Plenário desta Casa de Leis na 15® Sessão Ordinária, realizada em 16 de maio §|

de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros ^ i
O ̂

protestos de estima e consideração.

|l
Atenciosamente, -sé

TD ü

O p

0 0

03
C 0

-R ̂-Dts
0.C

'Q.0
•O w
ü W

GAMARA MUNICIPAL DE CAÇARA VA - SP
S ra

1:1
o o
T3 O

■2 •-
, W 0